PMC

Folha n° (")(

Processo n° 004/2018

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

ASSESSORIA TÉCNICA DE ADMINISTRAÇÃO

MEMORANDO N° 001/2018-ATAD/SEMAFIPU

Carolina/MA, 09 de janeiro de 2018.

Ao Senhor Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Assunto: Aquisição de Móveis.

Solicito a Vossa Senhoria que autorize os procedimentos necessários objetivando o
Registro de Preços para aquisição de Móveis, tendo em vista suprir a demanda desta Prefeitura no
ano de 2018, conforme Termo de Referência, em anexo.

Respeitosamente,

DIEGO DE SOU MI 	A
Assessor Técnic de Administração

	Page 1